РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2024 г.                          г. Западная Двина                                  № 180
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации  Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 13.11.2023 года №373 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне и реестра созданных территориальных и объектовых нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»

В  целях обеспечения выполнения мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 13.11.2023 года №373 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне и реестра созданных территориальных и объектовых нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Постановлению пункты 14-15 исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Западнодвинского муниципального округа Бороненкова А.В.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024 г.

г. Западная Двина

№

180

О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского

муниципального округа Тверской области от

13.11.2023 года №373 «

Об утверждении перечня организаций,

обеспечивающих выполнение мероприятий

местного уровня по

гражданской обороне и реестра созданных территориальных и

объектовых нештатных формирований по обе

спечению выполнения

мероприятий по гражданской обороне

»

В

целях обеспечения выполнения мероприятий местного уровня по

гражданской обороне на территории Западнодвинского муниципального

округа Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального

округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановл

ение администрации Западнодвинского

муниципального округа Тверской области от 13.11.2023 года №373 «

Об

утверждении перечня организаций,

обеспечивающих выполнение

мероприятий

местного уровня по гражданской обороне и реестра созданных

территориальных и объек

товых нештатных формирований по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне

» (далее

–

Постановление)

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Постановлению пункты 14

-

15

исключить.

2

. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3

. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации

Западнодвинского муниципального округа Тверской области в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

4

. Контроль за исп

олнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Западнодвинского муниципального

округа Бороненкова А.В.

Глава

Западнодвинского муниципального округа

О.А.

Голубева